ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 10.

WARSZAWA—NIEDZIELA.

Dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1856 roku.

ROLNICTWO.

PŁODY I MACHINY ROLNICZE NA WYSTAWIE.

(Dalszy ciąg).

Fabrykacja machin rolniczych robi oczywiste postępy we Francji: Liczą stu pięćdziesięciu wystawców narodowych tej kategorii i tym sposobem prawie wszystkie nasze pracownie są przedstawione.